



Expediente: 2597/09

Carátula: BARGAS CATALINA DEL ROSARIO (VDA. DE PRADO CARLOS HUMBERTO) C/ RO-SEF S.R.L. S/COBRO DE PESOS

S/ X - INSTANCIA UNICA

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO VI

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **03/10/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20291836098 - BARGAS, CATALINA DEL ROSARIO-ACTOR 90000000000 - HEREDIA, NORMA BEATRIZ-CODEMANDADO 2

9000000000 - PRADO, GUILLERMO HUMBERTO-HEREDEROS/ACTOR

90000000000 - PRADO, NORMA VIVIANA-HEREDEROS/ACTOR 9000000000 - PRADO, MARIA CECILIA-HEREDEROS/ACTOR 9000000000 - PRADO, NANCY ELIZABETH-HEREDEROS/ACTOR 9000000000 - PRADO, NELIDA MARGARITA-HEREDEROS/ACTOR 20080906057 - SORIA, SEGUNDO JOSE-PERITO INGENIERO INDUSTRIAL

9000000000 - MIGLIO, MARTA ALICIA-CODEMANDADO 2 20228779300 - MIGLIO, NORMA BEATRIZ-CODEMANDADO 2

20228779300 - RO-SEF S.R.L, -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO VI

ACTUACIONES Nº: 2597/09



H103064679262

JUICIO: BARGAS CATALINA DEL ROSARIO (VDA. DE PRADO CARLOS HUMBERTO) c/ ROSEF S.R.L. S/COBRO DE PESOS s/ X - INSTANCIA UNICA.- 2597/09

////////////////////San Miguel de Tucumán.- Presento los autos a despacho.-

PROSECRETARÍA

JUZGADO LABORAL 6° NOM

San Miguel de Tucumán.-

Téngase presente lo informado en nota actuarial que antecede de fecha 21/09/23, y en su mérito atento a las constancias de autos, procédase por Secretaría a la DEVOLUCION del expediente traído a la vista, expediente N°8981 al Juzgado en lo Correccional de la Segunda Nominación, sirviendo la presente de atenta nota de estilo y remisión.- GGJA-2597/09

Dr. LEONARDO ANDRÉS TOSCANO

Juez

Juzgado del Trabajo

VIa. Nominación

Actuación firmada en fecha 02/10/2023

Certificado digital: CN=TOSCANO Leonardo Andres, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20273642707

Certificado digital: CN=GONZALEZ GOYTIA Julio Argentino, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23213281399

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.